
Top 10 idejas pastaigām Ventspilī

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs

Pastaiga Ventspilī ir lieliska iespēja atvilkt elpu no ikdienas steigas, apbrīnot pilsētas dabas skaistumu un iepazīt tās vēsturisko mantojumu. Aicinām ikvienu izbaudīt pilsētas
piedāvātās iespējas, doties pastaigā vienatnē, ar ģimeni vai draugiem. Ventspils piedāvā daudzveidīgas pastaigu vietas, kur katra pastaiga kļūst par neaizmirstamu piedzīvojumu.
Ostas ielas promenāde
Sāksim ar Ostas ielas promenādi, kas ir ne tikai viena no skaistākajām, bet arī interesantākajām vietām Ventspilī. Aptuveni divus kilometrus garā promenāde aicina izbaudīt gleznainus skatus

uz ostu un Ventas upi, vienlaikus iepazīstot daudzveidīgas skulptūras un vēstures liecības.

Dienvidu mols
Dienvidu mols piedāvā elpu aizraujošus skatus uz saulrietu, jūras varenību un kuģu ienākšanu ostā. Dienvidu mola promenāde ved līdz bākai, un no 19 metrus augstā skatu torņa paveras

brīnišķīga panorāma.

Jūrmalas parks
Ventspils Jūrmalas parks ir vieta, kur daba un vēsture saplūst vienotā harmonijā. Šeit var ne tikai izbaudīt laiskas pastaigas, bet arī apskatīt Baltijas valstīs lielāko enkuru kolekciju, kurā

izstādīti 35 dažāda tipa enkuri. 

Staldzenes stāvkrasts
Lai izbaudītu dabas skaistumu, vērts doties uz Staldzenes stāvkrastu. Šī ainaviski krāšņā vieta, kurā atsedzas dažādās Baltijas jūras stadijās veidojušies nogulumi, veidojot unikālu ainavu

Baltijas jūras piekrastē.

Būšnieku ezera dabas taka
Garo pastaigu cienītājiem noteikti jāapmeklē Būšnieku ezera dabas taka. Šeit var izbaudīt meža un ezera harmoniju, kā arī izmantot iespēju un aiziet līdz skatu platformai, kas iesniedzas ezerā,

piedāvājot gleznainu panorāmas skatu.

Slēpošanas kalns “Lemberga hūte”
Lai baudītu iespaidīgu skatu pāri priežu galotnēm līdz pat jūras horizontam, vērts uzkāpt slēpošanas kalna “Lemberga hūte” virsotnē. No šejienes paveras neaizmirstama panorāma uz pilsētu

un jūru.

Lielais laukums-strūklaka “Fregata “Valzivs”” Cauru gadu, neatkarīgi no gadalaika, vakaros Lielajā laukumā valda īpaša atmosfēra. Kad satumst, strūklaka “Fregate “Valzivs”” izgaismojas, un

gaismu spēles piepilda laukumu, radot burvīgu un mierīgu noskaņu.

Reņķa dārzs
Reņķa dārzs ir populāra atpūtas vieta, kas piemērota visai ģimenei. Pastaigas laikā var aplūkot pasaku tēlu un dzīvnieku skulptūras, izmantot brīvdabas trenažierus vai ļaut bērniem

izpriecāties uz rotaļu iekārtām.

Ventspils Rātslaukums
Ventspils Rātslaukums ir vieta, kur var izbaudīt Vecpilsētas vēsturisko šarmu. Baroka un klasicisma arhitektūra sniedz patiesi autentisku pieredzi, aicinot apmeklētājus doties laikā atpakaļ un

izjust pilsētas vēsturisko atmosfēru.

Ostgals
Ostgals piedāvā romantisku atmosfēru ar bruģētām ieliņām un 19. gadsimta koka apbūvi, ļaujot izbaudīt mierīgas pastaigas un vēstures šarmu.

Baudīsim Ventspils šarmu pastaigās, atklājot tās dabas un vēstures skaistumu!

Ventspils, Latvija
 

https://www.visitventspils.com/activity/ostas-ielas-promenade/
https://www.visitventspils.com/activity/dienvidu-mols/
https://www.visitventspils.com/activity/jurmalas-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/staldzenes-stavkrasts/
https://www.visitventspils.com/activity/busnieku-ezera-dabas-taka/
https://www.visitventspils.com/activity/sleposanas-kalns-lemberga-hute/
https://www.visitventspils.com/activity/struklaka-fregate-valzivs/
https://www.visitventspils.com/activity/renka-darzs/
https://www.visitventspils.com/activity/ratslaukums/
https://www.visitventspils.com/activity/ostgals/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

